
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:35 A  TSV Handorf R

I II III IV V VI Punkte
10 11 2 5 3 9

25

╳

25
3 5 8 19 20 Auszeit

Ende
13:00 B  Ahlener SG … S

I II III IV V VI Punkte
21 23 1 17 5 4

10

2 3 6 7 8 10 Auszeit

7:11

S
A
T
Z

2

Start
13:03 B  Ahlener SG … R

I II III IV V VI Punkte
17 1 23 5 21 4

12

╳

9
1
10

2
12

4 5 7 Auszeit

4:11
12:24

Ende
13:18 A  TSV Handorf S

I II III IV V VI Punkte
4 11 2 5 3 9

25

2
18

5
19

9
25

11 12 17 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 12 wU18
Frauen

A  TSV Handorf vs. Ahlener SG aK B
Spiel 38 22.01.2023 12:35 Uhr

Michaelschule
48149 Münster 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  TSV Handorf 7/14
2 SchulzeBuschhoff, Jo… X
3 Smolyanin, Viktoria X
4 Pinchuk, Kateryna X
5 Küpper, Lilli X
9 Solder, Julia X

10 Wewelkamp, Johanna X
11 Thiel, Matilda X
A  Libero
A  Offizielle

C

B  Ahlener SG … 6/14
1 Mix, Emily X
4 Manasse, Saskia X
5 Rudolf, Lewana X

17 Dolecka, Zuzanna X
21 Koch, Alexandra X
23 Breitling, Lina X
B  Libero
B  Offizielle
T Kräutner, Thorsten

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  TSV Handorf Ahlener SG … B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 25 10 0 0 1
0 0 1 25 2 15 12 0 0 2

3
0 0 2 50 40 22 0 0 3
Start: 12:35 Ende: 13:18 Dauer: 0:43

Sieger: TSV Handorf

Schiedsgericht Linienrichter
1 Backhaus, Léopoldine 1
2 Mohammad , Halaz 2

Schreiber 3
Schr. Timte, Mareike 4

Assist. Lemkau, Ida

Dokument erstellt: 22.01.2023 13:20 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


