

## Bezirksliga 12 wU18

Frauen

(A) TSV Handorf vs. Ahlener SG aK (B) Spiel 38

22.01.2023 12:35 Uhr

Michaelschule 48149 Münster



_			S	Sta 12	art :35	A	) TSV	Hand	orf	R		ide :00	В	) Ahleı	ner SG		s
	A	ufschlagfolge	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	Ш	IV	V	VI	Punkte
١,	Sta	artaufstellung		10	11	2	5	3	9	٦	21	23	1	17	5	4	4.0
I I		Spielernr.	ı							25							10
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z														
٨		Opicistana															
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	X 29	3	5	8	19	20	Auszeit	2	3	6	7	8	19	Auszeit 7:11

S		art :03	В	) Ahler	ner SG		R	En 13:	de :18	A	) TSV	Hando	orf	S
	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	III	IV	V	VI	Punkte
A	17	1	23	5	21	4		4	11	2	5	3	9	
							12							25
Z														]
2	X	1	2	4	5	7	Auszeit		5	9 (25)	11	12	17	Auszeit
2	ົນ	10	12				4:11 12:24	18	19	25)				

			S	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
	Aı	ufschlagfolge	Δ																					
g	Sta	artaufstellung	T																					
ellur	A	Spielernr.	_																					
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	4																					
		4 5																						Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3																					

A	TSV Handorf 7	14	B	Ahlener SG	6/14
2	SchulzeBuschhoff, Jo	Χ	1	©Mix, Emily	Х
3	© Smolyanin, Viktoria	Χ	4	Manasse, Saskia	Х
4	Pinchuk, Kateryna	Χ	5	Rudolf, Lewana	Х
5	Küpper, Lilli	Χ			Х
9	Solder, Julia	Χ	21	Koch, Alexandra	Х
10	Wewelkamp, Johanna	Χ	23	Breitling, Lina	Х
11	Thiel, Matilda	Х	<b>B</b>	Libero	
A	Libero		(B)	Offizielle	
A	Offizielle		Τ	Kräutner, Thorsten	

	Sanktionen												
V	В	Η	Δ	A/B	Satz	Spielstand							

	Bemerkungen
J	

	Schiedsgericht		Linienrichter
1	Backhaus, Léopoldine	1	
2	Mohammad , Halaz	2	
	Schreiber	3	
Schr.	Timte, Mareike	4	
Assist.	Lemkau, Ida		

	Ergebnisse											
(	<b>4</b> ).	TS۱	/ Ha	ndorf	Ahlener SG (B)							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
0	0	1	25	1	25	10	0	0	1			
0	0	1	25	2	15	12	0	0	2			
				3								
0	0	2	50		40	22	0	0	3			
St	Start: 12:35 Ende: 13:18 Dauer: 0:43											
Sie	ege	r: 1	TSV I	Handoi	rf				2:0			

Dokument erstellt: 22.01.2023 13:20 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de